
 

Gemeenteraad 

    

Onderwerp:  Volgnummer:  2020-75 
Instellen opdrachtteam 

 

 Afdeling:   

De raad van de gemeente Oss; 

gezien het voorstel van de fractievoorzitters van 18 september 2020; 

 

besluit: 
 

1. Opdracht te geven voor het doen van onderzoek naar de zaak van de heer Den 
Dekker door externe onafhankelijke onderzoekers. Het onderzoek richt zich op de 
vraag of de gemeentelijke organisatie en de burgemeester zorgvuldig hebben 
gehandeld. 
 

2. Een opdrachtteam samen te stellen bestaande uit:  
a. De heer Bas van der Voort 
b. De heer Jacco-Peter Hooiveld 
c. Mevrouw Gerti van Valkenburg 

 
3.  Het opdrachtteam het mandaat te geven om: 

a. Te bepalen hoe de opdracht voor het onderzoek eruit ziet 
b. De kaders voor het onderzoek te stellen 
c. Een onderzoeksbureau uit te kiezen voor het doen van het onderzoek 
d. Het onderzoek procesmatig te begeleiden 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 24 september 2020 . 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

Mede namens de voorzitter, 

De griffier,              

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker   Coll: 

 

 
 

 

  


